
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 21.11.2024 19:24

Variabilní posilovací lavice Marbo MS-L114

Cena: 4 599,- Kč
Dostupnost: 3-5 dní
  
Kód zboží: 17-3-061
Výrobce: Marbo
Kategorie: Posilovací lavice

Variabilní posilovací lavice Marbo MS-L114
Posilovací lavice MARBO MS-L114 určené na cvičení s činkami, uspokojí i ty nejnáročnější uživatele.
Vyrobeno z oceli té nejvyšší kvality. To umožňuje uživatelům provádět cviky pomocí nastavením opěry(v rozsahu -10 až 80°), sedátka (0 až 20°) . To dává možnost
cvičit různé svalové skupiny a zároveň zajistit maximální bezpečnost.
Komfort a čalounění kopírující tvar těla uživatele.
Posilovací lavice doplněna exkluzivním práškovým lakováním.

K lavici lze přikoupit i adaptéry: předkopávání MS-A102, motlitebník MS-A101, kladka MS-W002, zarážka nohou MS-A003 a stojany pod velkou činku.

Pomocí lavičky a dalších příslušenství můžete trénovat svaly hrudníku, zad, ramen, bicepsy, tricepsy, předloktí a nohou.

Funkce:
- víceúčelová lavice navržen pro tréninky s činkami
- stabilní a robustní konstrukce, prášková barva
- 6 cm silné opěry s 2 typy pěn odpovídající tvaru zad
- 11-pozic nastavení opěry (-10 až 80°)
- 3-pozicí nastavení sedátka (0, 10, 20°)
- vysoce kvalitní čalounění z umělé kůže
- gumové podložky zajišťují stabilitu a ochranu lavice
- možnost připevnění adaptéru

Technický popis:
- maximální zatížení: 300 kg
- váha: 19 kg
- profil: 5 x 5 x 0,2 cm
Rozměr po složení:
- délka: 140 cm
- šířka:42 cm
- výška: 48 cm
Rozměr opěrky:
- délka: 80 cm
- šířka: 28 cm
- výška: 6 cm
Rozměr sedátka:
- délka: 30 cm
- šířka: 28 cm
- výška: 6 cm

Upozornění:
Třída: H, lavice není určen pro komerční použití
Certifikát, norma:
Záruka: 24 měsíců

https://www.sportovniobchod.cz/adapter-predkopavani-marbo-ms-a102--z33922.html
https://www.sportovniobchod.cz/bicepsova-opera-modlitebnik-marbo-ms-a101--z33923.html
https://www.sportovniobchod.cz/zarazka-nohou-marbo-ms-a003-z33916.html

